

Trots dåliga tider vill allt fler starta eget



Gunnarsson och Pe-Ge Minibuss har fullt upp. Det är inte enbart Pe-Ge Minibuss som har fullt upp. Det är även någonting att hyra bil. Foto: Pressbild

Tryck på biluthyrarna är utthyrat

berättar Peter Gunnarsson.

ATT DET finns ett behov av resa har märkts i hela landet, och något händer när resan längre än två timmar hemmet slopades. Någon tydlig förändring när tvåtimmarsresten och sen i sammanhang så släppligt. Det är ett svenskar för att se plan, såVD för Bil-adio.

FÖRRA ÅRET sökte 500 personer rådgivning, detta års ser det ut att bli 600 personer. Vi har varit fullbokade. Inhyrd till 70 procent, vilket innebär att jag är inne i veckan då jag är till för rådgivning. Alla finns tillgängliga och snabbt kan dröja om det kan dröja om det finns väntat. Markuss berättar.

DET ÄR också i alla delar av verksamheten som Markus Yngvesson ser en ökning i jämfört med förra. Det är fler som söker sig till oss för rådgivning, och

NYFÖRETAGARCENTRUM är en ideell förening och med

VÄXJÖ. Ekonomisk kris till följd av Coronapandemin, det är vad vi fått höra. Företag som går under och allt fler arbetslösa. Då skulle man kanske inte tro att viljan att starta nya företag just nu är så värdig. Så är det i många delar av landet. Men inte i Växjö, Alvesta och Uppvidinge.

Nyföretagarcentrum drivs med stöd av flera privata företag, Växjö, Alvesta och Uppvidinge kommuner. Hit söker sig många som har en idé och vill starta eget. Under de rådande samhällsekonomiska omständigheterna skulle man kunna tro att de har fått betydligt mindre att göra under våren. Men så har det inte blivit. Faktiskt så har det blivit fler möten i år än förra. Och där går Kronoberg mot strömmen, i många andra regioner har viljan att starta eget minskat, men inte här, säger Markus Yngvesson, verksamhetsledare och rådgivare på Nyföretagarcentrum.

två områden som många vill starta eget. En av åtta bland de som kommer för rådgivning vill starta e-handelsföretag, just inom den sektorn har det varit en stor ökning bara de senaste åren. Men nu har det också varit många inkom hälsa- och sjukvård, det är många sjuksköterskor som tröttnat på sina arbetsförhållanden och vill starta eget. Restauranger har det varit mycket innan, men det är kanske inte rätt tid för det just nu.

NYFÖRETAGARCENTRUM är en ideell förening och med

BLÅBÄ



Nyföretagarcentrums Markus Yngvesson har fullt upp trots den ekonomiska krisen. I många regioner har viljan att starta eget minskat kraftigt, men inte i Kronoberg. Foto: Anders Jönsson

det är också fler som startar företag. För det är inte alla som kommer hit för rådgivning. Men i år så ser vi en klar ökning på båda. I och med Corona så har Nyföretagarcentrum fått ändra sitt sätt att arbeta, de föreläsningar och träffar som de anordnade tidigare är inställda. Vi är 100 procent digitala nu och det har fungerat väldigt bra. Vi har mötts av stor förståelse. Att alla möten dessutom sker digitalt kan ha sina fördelar, du behöver inte vara i Växjö. Du kan sitta i Lessebo, Stockholm eller Haparanda, det spelar ingen roll.

RÅDGIVNINGEN SOM Nyföretagarcentrum ger är kostnadsfritt och man kan få hjälp med allt från affärsidé till budget och marknadsföring.

NYFÖRETAGARCENTRUM ger är kostnadsfritt och man kan få hjälp med allt från affärsidé till budget och marknadsföring.



Smådjursden
Moder
Ri